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DRAGON DX3 OTG
(white/lumalens green ion)

Cena 239,00 zł

Cena poprzednia 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dragon

Opis produktu
Model DX3 to nowa generacja gogli stworzona w technologii Panotech™. Skonstruowane zostały tak aby dać użytkownikowi maksymalny komfort oraz
rozszerzyć jeszcze mocniej pole widzenia. Dzieję się tak dzięki najnowszej technologii Panotech™, czyli nadaniu specjalnego bardzo zakrzywionego kształtu
soczewce. Tak mocno zakrzywiony i cofnięty łuk linii gogli tworzy dodatkowe pole wizualne i znacząco  zwiększa widoczność peryferyjną.  Dzięki odświeżonej
konstrukcji i zlikwidowaniu starego systemu wentylacji soczewki, który to został przeniesiony na górne spojenie dwóch warstw szyby zyskały bardziej
nowoczesny wygląd i zwiększone pole widzenia. Szyby wykonane są w technologii Super Anti- Fog zapobiegającej parowaniu. Wyposażone są w
dwuwarstwową pokrytą hipoalergiczną warstwą Micro fleece  gąbkę ułatwiającą dopasowanie gogli do twarzy. Ramka wykonana jest z poliuretanu dzięki
czemu jest bardzo elastyczna i wytrzymała na wygięcia. Gogle DX3 są w pełni kompatybilne z kaskami a  soczewki  w 100 % chronią oczy przed
promieniowaniem UV. Wszystkie soczewki wykonane są w technologii Lumalens® Technology

Panotech™ Lens Shape – rewolucyjna technologia kształtująca wtryskiwaną lub formowaną w wysokiej temperaturze soczewkę w dużo większą niż
standardowa krzywiznę szyby zwiększającą widoczność peryferyjną

Rozmiar Medium - OTG: over the glass – gogle przystosowane do noszenia na okulary

Podwójne cylindryczne, formowane w wysokiej temperaturze soczewki z Lexanu pokryte warstwą chroniącą przez rysowaniem się

Super Anti – Fog – zapobiega parowaniu dzięki udoskonalonemu systemowi wentylacji zwiększając komfort użytkowania

Lumalens® Technology – reguluję ilość przepływającego przez soczewkę światła poprawiając komfort jazdy, pełna optymalizacja i dostosowanie

Dwuwarstwowa miękka gąbka (każda warstwa ma inną twardość) wykończona hipoalergiczną powłoką Micro Fleece

Elastyczna ramka -kompatybilne z większością kasków

Posiadają filtry UV chroniące 100% przed promieniami słonecznymi
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